晋戏党字﹝2019﹞18 号                 签发人：杨小

平

中共山西戏剧职业学院委员会
关于印发《山西戏剧职业学院 2019年
干部教育培训工作方案》的通知

各部门：

为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大、十九届二中、三中全会精神，切实加强干部队

伍建设，全面推进干部教育工作，提高干部领导能力和专

业化水平。根据《山西省文化和旅游厅关于开展 2019年干

部教育培训工作的通知》（晋文旅办发[2019]48号）文件安

排，结合我院干部教育培训实际，对 2019年干部教育培训

工作做出总体安排。现将《山西戏剧职业学院 2019年工作

要点》下发给你们，请各部门认真落实。

    附件：1、《山西戏剧职业学院 2019年干部教育培训工

2

作方案》

2、《山西戏剧职业学院 2019年干部教育培训工作计划

表》

     中共山西戏剧职业学院委员会

     2019年 4月 24日

3

中共山西戏剧职业学院委员会            2019年 4月 24日印

发